SNCC.F.033

NOMBRE DEL OFERENTE: OFFITEK, SRL. RNC-101893931

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

OFERTA ECONOMICA

No. EXPEDIENTE

PROCURADURIA-DAF-CM-2021-0089

24 AGOSTO DEL 2021

ITEM

Descripcion

Empaque

Cantidad

Precio

ITBIS %

PRECIO
UNITARIO

IMPRESORA DATACARD 525302-003
IMPRESORA DE CARNETS A DOS CARA
MODELO SIGMA DS3 DUPLEX ENTREGA
INMEDIATA

Unidad

145,600.00

26,208.00

171,808.00

ID PRO PLUS LICENCIA POR ESTACION.
SOFTWARE MANEJO DE INFORMACION PARA
IMPRESORA.

Unidad

66,651.00

11,997.18

78,648.18

CINTA DE COLOR PARA IMPRESION
DATACARD 525100-004-S76 CINTA COLOR CON
KIT PARA LIMPIEZA YMCKT 500 IMPRESIONES
PARA SIGMA DS1,DS3.INMEDIATA.

Unidad

80

8,858.00

1,594.44

10,452.44

TARJETA PVC COLOR BLANCO PARA CARNET

Unidad

20,000

4.13

0.74

4.87

CAMARA DIGITAL CANON SX4201S 12 A 15
DIAS.12 A 15 DIAS.

Unidad

24,577.00

4,423.86

29,000.86

6

KIT ADAPTADORES Y FUENTES DE
ALIMENTACION DE CAMARA DIGITAL 12A 15
DIAS.

Unidad

789.00

142.02

931.02

7

KIT DE CARGADOR Y BATERIAS
RECARGABLES 2 P/CAMARA 12 A 15 DIAS.

Unidad

1,800.85

324.15

2,125.00

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD$1,216,176.26

Valor total de la oferta en letras: UN MILLON DOCIENTO DIESCISEIS MIL CIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS CON 26/100
TIEMPO DE ENTREGA 12 A 15 DIAS. DESDE QUE ESTE LA ORDEN.
VALIDEZ DE LA OFERTA 90 DIAS.

GARANTIA-POR DEFECTO DE FABRICA.
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